PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMANDUCAIA

SECRETARIA DE SAÚDE
Avenida Genesio Vargas, 222  Bairro Cubatão - Camanducaia/MG

CEP: 37.650-000 CNPJ: 17.935.396/0001- 61
(35) 3433-3666 - saude@camanducaia.mg.gov.br

ANEXO III

FORMULÁRIO PARA PEDIDO DE REVISÕES E RECURSOS Nº______________

À Comissão do Processo Seletivo Público, nomeada pela Portaria 052/2022
ATENÇÃO: Leia o item 9 do edital que trata dos pedidos de revisão e recurso.

Pedido de revisão quanto (marque um X nos parênteses de interesse do candidato):

( ) Impugnação do Edital/Regulamento
( ) Gabarito
( ) Resultado de Prova
( ) Resultado Final
( ) Outros.

N.º de Inscrição: ____________

_______________________________________________________________, abaixo qualificado(a),
inscrito(a) no R.G. sob o nº ______________________e no C.P.F. sob o nº________________, residente e
domiciliado(a) na cidade de ____________________Estado de_____, inscrito(a) no PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO Nº_________ da Prefeitura Municipal de Camanducaia, para a função de
___________________________, vem a presença de Vossa Senhoria, recorrer do _____________________
divulgado por esta Comissão, conforme prazo legal, pelo(s) motivo(s) abaixo justificado:

   Observações:

· Serão rejeitados, liminarmente, os recursos que não observarem os requisitos para sua interposição ou, ainda, aqueles
encaminhados fora do prazo previsto no edital.
· Não serão considerados recursos coletivos ou encaminhados conjuntamente em uma mesma solicitação, por mais de um
candidato.
· Do exame do recurso, poderá resultar alteração da classificação inicial obtida para uma classificação superior ou
inferior, ou ainda, poderá ocorrer a desclassificação do candidato que não obtiver a nota mínima exigida.
. Não serão analisados recursos intempestivos ou apresentados sem fundamentação lógica.

Local:_________________________, _____ de ______ de 2022.

                           ___________________________________

                 Assinatura do Candidato Requerente

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -CORTE AQUI - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMANDUCAIA/MG - PROTOCOLO N.º ____________ de ______/               /2022

Recebi o requerimento de Recurso contra o ___________________________, do
candidato_________________________________________________________ inscrição
n.º _________ R.G. nº. ______________________e no C.P.F. sob o
nº.____________________.
Recebi em ______/ ____________/ 2022

______________________________________________

Assinatura de recebedor

RECEBI EM:

Data: ___/____/ 2022

Hora: ___:___ | _________
                                 visto